
Sapore Di Mare - Strada dei Giovi 69/b

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Cono
Stracciatella 5 Stelle

Sammontana

-18%

Confezione 208 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Biscotto
Amando con Frutti di
Bosco Sammontana

-18%

Confezione 240g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Pistacchio Sincero

Sammontana

-20%

Confezione 300 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Gelato Cono Amando
Vaniglia Cacao

Nocciola
Sammontana

-18%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Stracciatella Maivista

Sammontana

-20%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Cinque Stelle
Croccantino 6 x 75 g

-18%

Confezione 450 g

5.49 €  4.49 €
12.2 € / kg

Cinque Stelle Panna
6 x 75 g

-18%

Confezione 240g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Mitico Croccantino

Sammontana

-20%

Confezione 360 g

4.49 €  3.99 €
12.47 € / kg

Coppa d'Oro
Cioccolato 4 x 90 g

-11%

Confezione 240 g

4.99 €  3.99 €
11.09 € / kg

Gelato Stecco Gruvi
Nocciola Risoluta

Sammontana

-20%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

